
2022年 7月 1日 

 

 

創業記念行事による臨時休業のお知らせ 

 

弊社は 2022 年 8 月 3 日をもちまして創業 50 周年を迎えることとなりました。

これはひとえに皆様のご支援ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

つきましては、誠に勝手ながら下記の通り臨時休業とさせていただきます。臨時

休業中は何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

なお、臨時休業中にいただきましたお問い合わせにつきましては、2022 年 7 月

25 日（月）以降、順次対応させていただきます。ご了承のほどお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

臨時休業日 2022 年 7 月 22 日（金） 

 

以上 

 

 

 


